

Copenhagen Catering ApS

Melstedvej 21
2770 Kastrup
CVR-nr. 39 02 08 58

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2023.

Allan Bo Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Copenhagen Catering ApS
Melstedvej 21
2770 Kastrup

CVR-nr.: 39 02 08 58
Stiftet: 19. oktober 2017
Hjemsted: Kastrup
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Allan Bo Nielsen, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af cateringvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.265.760 kr. mod 1.546.738 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149.225 kr. mod 249.053 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	1.265.760	1.546.738
2 Personaleomkostninger	-1.002.462	-1.135.978
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.229	-75.229
Resultat før finansielle poster	188.069	335.531
Andre finansielle indtægter	18.631	30
Øvrige finansielle omkostninger	-13.289	-24.307
Resultat før skat	193.411	311.254
3 Skat af årets resultat	-44.186	-62.201
Årets resultat	149.225	249.053
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	31.425	134.653
Disponeret i alt	149.225	249.053

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.947	78.176
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.947</u>	<u>78.176</u>
Deposita	55.634	55.634
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.634</u>	<u>55.634</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>58.581</u>	<u>133.810</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	900	900
Varebeholdninger i alt	<u>900</u>	<u>900</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.081	109.031
Udskudte skatteaktiver	19.079	10.443
Andre tilgodehavender	16.874	84.230
Periodeafgrænsningsposter	31.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>186.534</u>	<u>203.704</u>
Likvide beholdninger	620.908	596.708
Omsætningsaktiver i alt	<u>808.342</u>	<u>801.312</u>
Aktiver i alt	<u>866.923</u>	<u>935.122</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	469.078	437.653
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>636.878</u>	<u>602.053</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.500	21.785
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.596	35.173
Selskabsskat	22.822	26.644
Anden gæld	184.127	249.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>230.045</u>	<u>333.069</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>230.045</u>	<u>333.069</u>
Passiver i alt	<u>866.923</u>	<u>935.122</u>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	303.000	113.000	466.000
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	134.653	114.400	249.053
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	437.653	114.400	602.053
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.425	117.800	149.225
	50.000	469.078	117.800	636.878

Noter

1. Særlige poster

I regnskabsposten Andre driftsindtægter indgår kompensation fra statens hjælpepakker vedrørende Covid-19 med 132 t.kr. (2021: 429 t.kr.).

	2022 kr.	2021 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	872.972	984.452
Pensioner	104.766	126.006
Andre omkostninger til social sikring	24.724	25.520
	1.002.462	1.135.978
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	52.822	72.644
Årets regulering af udskudt skat	-8.636	-10.443
	44.186	62.201

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har en opsigelsesforpligtelse på 6 måneders husleje.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har en operationel leasingforpligtelse med en restperiode på 54 måneder og i alt 140 t.kr.
